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'i'H.\'-LI'I'IMI | STUDEMTEVE SH.A KORCE

PASOYRAT FINANCIARE 2014

} Barjucdha feriugha
M BETIVF Cshenime - para ardhese
| AKTIVET AFATSHHLURTRA 12,977,565 17,731,289

1 Aktvet monetara 9,415,936 14,216,096/
= Barka 2,415,535 14,216,096
- P.rka

Viera te tiera arke

2 Derlvative dhe aktive te mbaftura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,616,383 1,542,475
= Kllente permallra, produkse e sherhirme
= Rebitare, Kreditare te tjers Bi3,2682 FETAT4
= Tatm mbi fitimin 785,101 JE5,101
STVER
> Te drafta = detyrime ndsj ortakove
= Tatim ne burlm
= Tee tjera (Dogana)

& Invertari 1,943,246 1,972,718
» Lendet & para materiale ndlhmesa B90,2360 717,344
» fventari i imet 1,253,010 1,£55,574

| = Prodhim ne grages ]

[ Produkies 1= galshme
= Mallra per rishitje "

» Fara pagess per turnizime =
P

5 Aktive bicdogiike afatshkurtra

& Aktlve afatshkurtra ta mbajtura per rishitje i

7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra 0 0
= Shpenzire L&EEr'iudi' ave te ardhshme
=

IL. AKTIVET AFATGIATA 558,391,556 573,619,590

1 investimet finandare afatglata

2 Aktive afatgjata materiale 558,391,556 573,619,599
= Toka A5, 300,000 297 300,000
> Nd=rtasa 151,647,491 264,851 885
= Makinesi dhe pajisje 9,153,261 11,326,233
= Aktive b tjera afatgate meterale == 291,004 101,491 |

3 Aktivat biologiike atatgiata

4 Aktivet afatgjata jormateriale

5 Kapitali aksioner | pa paguar .

B Aktive ta tiera afatgiata B I

TOTAL | AKTIVEVE [1+H] 571,369,121 591,350,888
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el PASCIYRAT FINANCIARE TEWITIT 2014

|

STRAITIMI | STUDENTEVE SHA KORCE

T — | Perivdha Parivdha
Raportusse Paraardhase
PASIVET AFATSHKLIRTRA 4,280,796 2,675,191
1 Derivativet
2 Huamarr|et a ]
= Ovierdralftet hankare
= Huamarrjed afatshkurtrs
3 Huat dhe parapagimet 4,280,796 2,675,191
= Te pagueshme ndaj fumitorews: __il
= Te pagueshrme ndzj puncnjesve 710475 BEL 343
s Damyrime per Sigurime Shog, Shiend. 421,108 SG0,7EE
> Detyrime tetimare per TAP-in 120,228 218,923
= Detypirne Labimore per.Tétim Fitirnin _ &
> Dty tirne tatimare per TVSH ne
 » Dtyrirne tatimare per Tatinin ne Barim 16,297 35,565
= Parapagime & arkeruzma 2,528,000
» Dividenie per 1'o paguar -
= Dehitare dhe Kreditore b2 tjsre 454 GAE 998,588
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGIATA 600,833 2,250,092
1 Huat afatgiata 0 L
= Hua, bone dhe detyrime nga gerala Snancan:
= Bane Le konveriueshme
12 Huamarrje te tjera afatglata
3 Granbet dhe te ardhurat e shiyra 600,833 2,250,092
4 Provigionet afetgjata
TOTALI | PASIVEVE {1+1) 4,881,629 4,825,283
KAPITALL 566,487,492] 586,425 605
-.:l__.ﬁ.h;iunat & pakices [PF te konsollduaral )
Iz Kapitali aksinnereve te shog.meme (FF te kons.}
[ |3Rezerve rivierssimi 45,771,446 45,771,446
3 Kapitali aksianar 540,114,000 EH,.WU,DUU
4 Primi i aksianlt
5 Mjesite ose aksionet e thesarlt (Megative]
3
7 Reervat ligjore 540,159 540,822
B Rerervat e tjara 9,174,137
9 Fitimit @ pa shperndara -18,455,4%4
10 Fitimi [Humbja] e vitlt financlar -19,938,113 15,005,306,
TOTALI | PASIVEVE DH E_!{.ﬁHTﬂLtT [I+1) 571,369,121| 591,350,888




| & Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimewve 2014

I II
T g/ [Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
L e
=i TRAITIMI | STUDENTEVE SH.A KORCE
Nr. Pershkrimil | Elementeye Periudha Pariudha

1 [shiget neta

2 |Te ardhurz te tyera nga veprimtaria e shfnytenimit 2. 870,488 12,229%.200
3 |Te archurs nga subvencion: | ehfryterimit o i 1?..4?;2;['; 0,399,897
4 Rmrjh ;h;&;.innml- o 2,558,264 2,576,000
5 |Mdrysh.ne iInvent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
& |Matznalet & konsumuara 1,001,426 3641.2858
! |Kosto e punes 13 353 136 lﬁ:_':'!'.-‘&,*f?‘?-_
Pag;at e pe_r_s.cfll'lelit : - 11,468,242 17,115,341
Trajtime dhe shperblime te Ljera
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 1,584,804 2845164
6 [Amortizieset Sha chlerasi met 15,571,119 18 333007
7 |Shpenzme te tjera 12,795,245 11,751,145
E] Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) Il -_12_,3;1_.0:;5._ H;ESE,EA!
g Fitlmi {humbja} nga veprimtarite kryesore [1+2+/-3-8) -19,900,984 -18,481 746

10 (Te arghurat che shpennmet financiare nga njesite e kontrolluzra

11 [Te andhurat dhe shpenzimet financisre nga pieseman et

12 |Te ardhurat dhe shpenzineet financiare

1215 Te ardh.e shpens, financngs invest.te tera financ.afatglata

122 Teardhurat dhe shpendimet nga interesat 37,129 26,252

123 Fitmet {Kumaijet) nga kursi | kembimit

124 T drdhura dhe shpenzime te tiesa financiare nga fuenitaret

13 |Tatalii mﬂ.rﬂhurawdhcshpemlqu-; Financiare 37,179 25,252
.1.-':-~ ........ o ;lﬂ';lﬂf-[hmnbjulpafatutlmlt [9+/-13) -18,83E,113 -1,455 484
15 [Shpenzimet € @timit mbi Atimin i

16 Fitimi {humdbja) neto e vitit finandar (14-15) - | -13,938,113 18,455 494

17 |Elementel ¢ pasgyrave Te konsoliduars
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Fasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Dirckre 2014

W0 TRAITIML STUDENTEWE SH.A KORCE
i -
: Feriucha Periudha
Mr, Pasqyra 2 Fluksit Monctar - Metods Direkie Hinairtviess fi e

Fluksi monetar nga veprimtarite e shinytrezimit -4,B00, 160 -3E5,624
Rjetel manetare (Wb te arketusra nga klisnbet E 275540 5,306,851
BN e paguara ndaj tumitereve dhe punanjesve -2B.02F 583 A0, GTETT
PN te asdhum nga veprimtaite 17,472,2300 21,811,720

| Interesii wu;-d.l ~40,847 -27 613
Tatim mL‘...-. ﬁt.imin paguUar '
Mt neto nga weprimtarite e s Wfl'.'tl.!-tilr.l'll

Fluksl monatar nga veprimtarite imvestuese 520,440 493 8494
Blerja = njesise so kortrollu X minas parate e arketusra
Blerja e akiiveve afa .tgjata nural:eriale 570,440 493 854
Te ardhura nga shitja e paisiewa
Interesii arketuar
Dividentat ¢ arketuar
PAN ke fe ﬂEr';il:lI:I.er ne veprimtarite imaestuese

Fluk;I mohetar nga veprimearite financlare il o
Te ardhura nga emetimi | kapltalic aksloner
Te ardhura nga huarmarsje afatgjatatz
Pagesat ¢ detyrimeve te gerase financiare ]
Dwidente t2 paguar

i %M nezo e perdorurs ne veprimearite financiare

RritjafRenia nebo & mjeteve monetare 4,800,160 385,524

Mjetet monatare ne fillim te periudhes kontabe] 14,216,006 1,‘@91‘.?“:

Mjetet monetare ne fund te pedudhes kantabel 9,415,936 14,216,096
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Pasiyra & Neryshimews ne Sapita. 2014 .J_.. O
TRAITINI | STURENTEVE SHA KORCE o 2
Hle pasgyre ¢ pakonsoliduar
N, “mertimi Kaoitall sksicnar | Priei i Akdorit] Akslonzte Thesarit| Rezerval Satligione | Fitire! | Pashperada-e TOTAL
_. Poxicioni me 31 dhjetor 2000 . 563,400,000 m.m..“_.ww..mhu.. 159,060 65159690, 923/
A |Efeke i ~pshirreue ne calitikat sm_é_..a _ 0
8 |Pozicion! | rragulluar (1] i | o
1 [Fitimi neta _"_m?...m_..__._n__..n._ karttakel J25,. 084 225,989
|7 Dividertsn e paguar o
3 A o reserees e kapiteli 143,172 50,080 -15,908
4 |Ematimni | aksloneve ]
I [Perzicioni me 31 dhjetor 2011 564,400,000 o o 55,20 225,989 619,909,004
1 _u"_“__.._.._ rann ctier peerind ien sontabel 1E,455,494 -15,455,454
2 |Divicentet € saguar 203,330 <t R -22,599
3 [Fritja morecerves se vapitalit L
4 |Bmitimi © kapitalit akaitar al
5 |[Mzipaete thesart te fbles )
I Foricloni me 31 dhjetos 2002 564,400,000 ] 1] 55,4406, 405 -18 455 494 &01.430,911
1 |Fitimi reta pe- pen udher koot ) -1 5005, 306 -15,005,2D6
P |Divitenlel & peguar o
[ 3 |frita e rere rves v capite il 0
& |Emesimi| KIPITE it ks e D
o [Aksicne 1e thesarlt te riblzra - B
11 |Pozicion] me 31 dhjetar 2003 564,400,000 o il 55,486,405 33460,800] 586,425,605
L [Faim' _.__m._“_m. pzr periudhes kantalel i kL .__._m_hu—.m..__...__.w
A |Divizkenl el & paguar Pt
2 |Rrlta € rezecves se kapilalil -24,285,003 9,174,300 S SAL A0 ROG a
2 |crrevmi | kapiaitt aksionar ) o ! \ 1]
5 | Aksione te tiesanil e nkiera ) ] _“. ] L 0
|11l |Foziclon] me 31 dhjetor 2014 544),114,000 ] o 46,311 505 7 dwaiaidl| | 566467492




Aktivet Afatgjata Materiale 2014

M Emenimi Sasia | Clendje Shesa Pakasime Gisnde

0101 2014 31.12.2014
1 |MDERTES REUG TROTUA 411,312 752 411,312,762
2 [INST. TEEM MAK PAJISJE 419,987 355 520,490 1,086, 264 41,431 82T
3 |MJETE TRANSFORT| 1,480 080 1,480 DS
4 [ToKA 307,300,000 297 300,000
5 1]
1 0
2 0
3 0
4 [
TOTALI 752,080,198 620,440 1,088,268 751,544,369

Amaortizimi A8 Materigle 2014
= E Gjendie . Glendia

Mr Ermertimi Sasia a1 EH.?CI‘H Shiesa Pakesims - .-,!2.201‘1
1 |MDERTES RRLIG TROT 146,420,857 13,244 554 180 665 451
2 |INST TEKN.MAK.FAISIE 30,861,133 2,293.873 a08 05 a2, 008001
2 IMJETE TRANSPORTI 1,37H G99 72,752 1,451,351
4 ]
5 d
1 |
2 4]
| 3 0
4 [¥]
TOTALI 178,450,698| 15,571,219 809,005 183,122 813

WVlera Kontabel Neto & A A Materiale 2014
= . Giendje Gjer

Mr Emertimi Sasia o .é:'LE".J:H 3 Shtesa Pakasiie 31!15';'3?3
1 |MDERT.RRUG. TROT 264 B9 885 13,244 5oL 251,647 299
2 |INST TEKN. MAK PAJISJE 11,526,223 1425 445 3,240,142 Q415 BZE
1 |MJETE TRANSPORTI 109,491 TETED 28,738
d | TOKA 287,300,000 287,300,000
5 ) i
1 ]
2 a
3 o
4 4]
TOTALI 573,619.598 1,429.445) 416557 488 558,391,556




SH.A. “TRAITIMI | STUDENTEVE” KORCE

‘nformacion | Perglithesham

Shogéria gshid themeluar juridikisht ne date 14 07 2005 me vengim giykate or - 3386 date 14.07 2005 Ka
filiiar aklivitelin & saj @ regjistruar ne zyrén e teimeve Koree me MIET nr KA4320001C . Kapitsli | nenshikruar
i saj eshte ne veren 684,400,000 leke. Administraior | Bhogeriae eshte 2 i Ndir:

Ohjekt | weprimtarise 32 shoqerise ezhte Furmizmi dhe frajfimi i studantave me ushgirm, fesje dise sherbime te
jera.

Gjate periudhes nga 01.01.2074 deri me 21.12.2014 shogeria ka aryer aklivitelin g s3j ne perouthje ma
chjekbr & krijimit 2 saj.

3. Bazete pirgatifjes sé pasqyrave financiare.

Pasqyrat financiare jané pérgatiter, sipas parimit 1§ matarislitetit. na pSrouthje me legjislaconin shaiptar mbi
kontahilitetin. | cill pErmixan regulla dha interpretime ng pershtate & Ligit rr, 7651, date 19 janar 1803 "Mbi
Komtabilitetin® e “Parmeve 18 pergithshme t& kontabiltelil® apravuar nge Keshilli Minigtrave, che
nuryshimeve ¥ Ligit nr. 8228 dafié 29 prill 2004 *Whi kontabiditetin dhe pasgyrat Ananciare” jane pegatitu
ne giuhén sngipe.

Pasqyrat financiare t@ kompaniss jane pergatitur né baze 12 kostas histariks. Té dhénat jans 8 shpsehura ne
mijg Lek Shgiptar (LEK) | e cila 2ghtd manasha rpartuess pér kempaning

b.  Aktive afalgjata matariake dhe jo materlale

Ahlivet afatgiata materiae |ang regjistruar ne licgarite e kompanie2 me kosle hislorike duke zbrour
amariizimin & skurwiluar, i cili logaritet sipas metodes s& amonizinf linear per ndértesat dhe mbi viersn e
mbesur pér q)ithe kateganits ¢ fiers (8 akfiveve, mbijetén & dobishme b6 piroaktuar 1€ aktiveve.

Mormat vietore 18 aplikuars t amortizimic, bazuar ne udbEzims & Ministrizé s& Financave nr. 3 date 13 piill
20003, jars i me poshte

Aktive Afatgjata Materiale ]
Moertesa 5
Makrer Padsie 20
Miste Transpaorti 20
Mabilje orendi 20
Pajiga Zyre Informatike 25

&. Llogarité & arkéfueshme dhe detyrimet

Llogaiité e arkétueehma dhe detyrimel jané paragitur ng bilane bazuar né soumat e fEturuave & dérguara
kbenbdve oss 8 mama nga furmiterst,

FF 7018 Fage 2
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SH.A. “TRAITIMI | STUDENTEVE" KORCE

o

|\;, F
b .fj d. Paraja dhe ekulvalantgt & parasé

-

Paraja dhe ekuivalentét o parasé pbrfshing arkén né LEK dhe paratt e mbajiura nt banka ngé Shgpén.

& T8 ardhural
Te ardhwrat njiben né masén ge éshté 8 mundshme g& pérfitimet & ardhshme ekonomiks do ti vijné
shooerise dhe heto pédidime mund # maden né ményré 18 besuestyme. Shpenzimet njihen né pasgyrén e 1§
ardhurave dhe shpenzimeve kur ato kryher, Té ardhurat dhe shpenzimet regjistrohen né pasgyrat financiara
b periudhas th cilés | pérkasin.

T, Tatimi mbl fitimin
Tatirm mbi fibmin éshté llogarntur né pérputhje me dizpozitat @ kegjislaciont ng fug pér tabmin mbi flimn pér
pefiudhen & mbyllue me 31 dhietor 2013, Tatess mbn Mimin peedshin eidaisht ttama mba Bhimin 2 llaganiue
pér periudhén kortabél Tatmi akiual mbi ftren llogantet si 10% o fitimit t€ tateeshem té porcakbisr ng
legjislacionin & kortabilitetit dhe legjistacianin tatmaor né Shgipél.

Q. Parimi i vijimesiss
Pasqyral financare sipas fegjislaciont jang pérgatibur sipas padmil g vipmésisg, | cill pasashikan realizmm ¢
gktiveve dhe shiyarfen e detyimeve gjate ecurise normale 18 biznesit

PF 2018 Page 3 .
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SH.A. “TRAITIMI | STUDENTEVE” KORCE

Lk

JeShofime per BILANCIN e dates 31.12.2014

L Arka dhe bankat

Paraia dhe ekuivalentat e parase périshing gjendjet & ackés dhe b bankave né LEK pérbéhen s vijon

| Jr plen — Misfe monstare na banke eshie parsqiur viera ne jeke e bankave te shogerze me
31122014 ne total (84 15836) leke & meposhie

Banka ne lex
F.L.B 2.341.325 |ek
Raifesen Bank 1. FEG.O26 ek
o Procredt bark 5 308 585 lak

Il e piken — Lingari f Kerkeas te arketweshme jana paragitur teonicat e Hlogarive

il e plkern — Llogard / Dabiors kreditors fe fers |ans peragder  detynme! e gquamarasve te
palikgduara sipas koniratave s dhe detyrimet e lena sipas akt konrtollit nga mash per vitin 2074

Debitore kredifors te fere pasgyronen s meposhte  ne shumen 823 282 leks.

®  Rorear Kote (340000 sk k kiuo 4G0000 lek menca) 740000 leke

+ DBilardo 11,000 Iske

« Punonjes [det 11.2 ) 1.374 ke

+« Albina Takedfast-food) 8.000 leke

« Mukades Gurraj (kinkaleri) F.OGD leke

= Hinckiuol 22.000 leke

= Sigurimet shogerore(raporie) 43008 ke

IV jne piken  — Tatim fitimi |jane paragitur tepricat o kesa) Hogane mbartur nga vitet ¢ kaluara
v Tabm Fitirmi 785 101 teka

WY Inverba,
ne piker- Lende o pare (matenale ne magazineg ) jane paragriur tepncal e Kasj loganig ne vieren
GR0.235 bek,
re piken — Inventari i imet jane paragitur tepricat e kesaj llogatie ne vleren 1.263.010 keke nga e cilad
218611 jane gjendp e magazine dhe 1.034 388 ne perdosm nga punonjsst
Vg pisen =446 M A akimer g paiaie akiieel foe paragiur me viecan neto be tyre
Makinar dhe paise 2153261 Ieke
Kla viere paggyron diferesicen midis vieres Mlestae dhe aamdizimit fe logarilss derl me 31 12 2014

Wi e piken— AAGUM / Te bera aktivel jane paragiur me vlersn neto 1e tyre 291 004 ek

PF IEI:IE F‘agq_' 4
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“ SH.A. “TRAJTIMI | STUDENTEVE” KORCE

— e e T e
¥
A e Akdive kg ate materiie 553394 BEA leke
1‘1':.
L Jﬂﬂlﬂn{iamwun diferencen midis vieres filestare dhe amotizimil te begartur des me 31122014
He Detyrima

Vil yne plkey — Ta pegoesime noafl fimifosve  paraaitel teprica e lleganso 401 ne weren Dlghe 30
mepashie ;

¥, b piken {'e Doquesnme per ureneat paraget teprcal e liogariae 4279(pagst e puronjesve |

FPaga 710475 ek

17 pne plken— Qefywome per syuamme shogemne  Bne permeledhar teprical e llogamee
sigurime shogerore 441,108 |leke

Easgyron datyrimin @ shoqernse per sigunme shogerore dhe sherdetsors paguar ne Janar be witd 2015,

¥ ne piker— Dehrime per TAP  jana permbladhur tepricat e lloganive
TAF 120228 iake
Fasgyron datyrimin & shogarise par TAP e muajit Dhjeter 2014 paguar =e Jarar1s vilit 2015
i ne piken— Oetyrime pae Talimiin ae Soim jane pecmbladiur teprical & logafue
Takir fé Bl 16.297 leka
Ko shume pasqyron tsbm ne bunm per sheroime {Keehil: mbikgyres).
Xl jne piken parapagime te arketuara pasqyronen te arshrat ne avance nga kuota 2 fetjes e studenive .

Kilhee pikens debiorg dbe gredidceee fe Gere paragel lepdoen e loganise 487, jane  garancile & ndalura
shademeve ne mamentin e ldhjes a2 kontratea per deme te mundshime giede vith ekademik  garancice 3-
mujere te qeramarresve 10%cetyrimi naa) MZHETS, porgerate @ viela nga odlektst oronar | te cliave sshte
METE.E&io viers jane si ma poshta:

-detyrim METE 165 T2 lek
-Gararci objakte 120,000 lek
<Gararci sledeniet 176268 lak

AN ine piken  — Kepltalf ge i perkete ahsionersve te shogense  eshte vendosur leprica & llogarise Kapial
themehar ne Jeren keke, ko ne keahasim me vitin & saluar nuk ka ndryshime. Kapitali perbehst ngz
e 554400 sksione me viere nominale 1000 leke skeioni ge zoirchet T00% nga aksicnen | Vetem
MIHETS

My one phen - Rezone mviomsimi eshile vendosur teprica e logarse rezemne fdveresimi ne lek < ne
hrafasim me vitel e kaluara nuk ka rdryshime ne vieren 45,771 446 |eke.

A e piken - Begervo Ggons eshte vendosur teprica o lloganise rezerva ligjore £40.159 ek

PFIOLS Page 5.
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e N SH.A. “TRAJTIMI | STUDENTEVE" KORCE
S e —_— e e we s e e e e e e S S

H'-.‘I'_I_I"[“-}:plh en — Regerva (e tjera (per zhvlilim ) estte vendosur 1eprics e logense rezerva te fers O kek
i

sntepakeauar pasi jane pasqyruar levizjet per s==tamimin & humbjes (rapert akspori kontabal 2014)

x| Jne piken— CiimiHumibie | wiit financiar eshta vendosur teprica e llagasiss fitima dhe humbje te vitit
ushirimer ne vieren -119.838.113 lake, viere ko & njsjte me ate te pasqyriar ne PASH

1.4 wi dhe. e

Fasqyra & le Ardrurave dhe Bhpenzimeve eshie pergatiiur ne perpuathje me SKE dne ligjin nr. 8228 date
79 04 7004 "Per kontabilitenin dhe Paagyrat Fnanciare ™ | ndryshuar

Fonform SKK 2 Paragia 2 Pasgyrave Financare © eshte perdarur formati me klashikim e shpenzimevs
sipas natyres. Me kete pasgyre te ardhural paragiten me numra pozitve Kusse shpanzimet me numra
negative mes kllapash,

"y ne piken 1 — Shijet nafo kemi paraqitur snfran e te ardhurave nga afarizmi ne vieren 287594308
leke (vielle kuobe akemadirn dhe  sherbimi re kanvikis ne e cllen ssnte bers diferenca per piesen 2 te
ardhurave ne avance ne shumen 2 528000 k).

1) P picen 2 = Te anfiyra e leva mgs vepomiana e shindesint  keml paragitur shifren e fe
grdhurave te tiera ne vleren 17 472 250 ek (subvencioni i akorduar nga MASH Tirane):

1) ne piken 4 — Maliat lendot @ pare dhe sherbima! kemi permbledhur kosiol e bleges te tyre ne
wleren 1.081 425 leke

I'¥ ) nE piken 5— SNpeqIme por Dersgnein Xeml pasgyruar viersn 2 yre 13,363 136 leke pern

- Fagat e punonjesve ne shumen 11 468242 leke
o Bhpenzimet par sigurime shogqerore 1.884 584 leke.

W) N e Ge ERdaresind e AnNoiieins Keni pasqruar

Amariizimnin e logariber per Aktvet sfatgeta ne vleren 15 571 218 exe

Wl ) ne piken V- Stoenzune te Hera kemi pasgyruar vieren e shpename 12.785.244 leke sl meposnta:

| Ermertirmi | shperelmit vlera
1 Shpenzime por energji 7.579 740 |
d & furniziem me uje 2.273.988
C| o telefon, interno 173988
4 | Sheskirni ruajtie polici private. 1833454
5 Shpenzime kesh mbikgyres Hh7.817

|6 Eksp.k-ih‘tah,]unst 743,000

[ 7 Taksz vendore. 54.120

| 2] Sherhime pﬁ:st.are,kemj._nt H4.877

19 Sherhime dieta 2003.070
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SH.A. “TRAITIMI | STUDENTEVE" KORCE

10 | defaim pastrim territori 147118
11 | “ydedime ghygesare L.611.330
12~ shoerblim vietersie §01.155
11 | Pagess gend.roes) ok oneve 30000
12 | Dalje joshtfperdoimit LOBE.2M0
14 | Sig .whjckii nga zjarr 195.844
TOTAL 12842362
Wil e pikers 12.2 = T andluyal oive shipeazimet foe nizresar jane perfahics ©
Ta ardhural nga Interesat 912 leke
Shpenzimet nge interesat a ok
012 leka
WL ) e ke 14 — Fhimi wars fafund eshte pasgyrear humbjs e shogerise ne vieren 15538113
laka.
EBh. FINANCES y DREJTORI

Simmoea Mancelli ';)l;
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